



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego
Dnia 29-04-2020
Wpłynęło
L. dz.

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA
20-04-2020
NR KANCELARZYSTY
Osoba przyjmująca: Iwona Włodarska

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA MIASTO SZCZECIN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	„NGO dla Szczecina, Szczecin dla NGO”

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja FILM SERVICES Szczecin K. Jadwigi 2/2 70-300 Szczecin Nip: 85 22 66 2 88 5 sttpro@wp.pl TEL : 51 737 112	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał BAJENA Tel: 51 737 112 sttpro@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BYŁO MOJE BĘDZIE TWOJE – tępienie zapaści cywilizacyjnej w dziedzinie dostępu na współczesnych technologii .			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.05.2020	Data zakończenia	20.06.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Fundacja FILM SERVICES wraz z partnerami – podjęła się tępienia marginalizacji społecznej i cywilizacyjnej wynikającej z braku dostępu do współczesnych technologii i zasobów cyfrowych. W tym trudnym i niejasnym czasie – kontakt ze				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

10
DYREKTOR BIURA

Mądrańska Iwona

światem za pomocą internetu jest szczególnie ważny. Nie tylko do nauki ale także do kontaktu ze światem, podnoszeniem morale, rozwijaniu zainteresowań, czy tak potrzebnej rozrywki w okresie przymusowej kwarantanny.

Działanie nasze polega na uzyskiwaniu sprzętów (komputerów – Laptopów) gdzie każdy jest następnie Serwisowany i przygotowywane do użytku – (servis techniczny i programistyczny – odkażanie i czyszczenie) aby przekazany sprzęt działał bezbłędnie, miał aktualne oprogramowanie i był całkowicie wolny od danych poprzednich użytkowników.

Sprzęt jest dopasowywany do różnorodnych potrzeb. (w zależności od ilości użytkowników ich wieku i głównego przeznaczenia)

To sprzęt z rąk osób prywatnych zarówno młodzieży jak i emerytów - znaczącej mierze jednak od Firm i Instytucji – przekazywany jest następnie różnorodnym grupom potrzebujących: RODZINY WIELODZIELNE / Rodzinne DOMY DZIECKA / Ośrodki Wychowawcze / Organizacje walczące z Uzależnieniami i Wsparciem Rodzin, Domy Samotnej Matki czy DPS – (np. im. Świętej Rodziny na al. Wyzwolenia 52 w Szczecinie gdzie ponad 80 seniorów pozbawionych kontaktu ze światem i najbliższymi – może teraz ich widzieć i słyszeć dzięki przekazanym Laptopom podtrzymać więzi rodzinne i wzajemnie się wspierać). Nauczycielom którzy uzyskali sprawny kontakt z dziesiątkami uczniów – którzy przygotowują się do matury etc.

Dotychczas przekazano kilkadziesiąt Komputerów/ Laptopów do różnych rodzin i podmiotów (uzyskaliśmy dotychczas ponad 200 sprzętów i akcesoriów – który jest na bieżąco serwisowany i przekazywany) o WARTOŚCI: ponad 100 Tyś. Zł i wykonano usługi serwisowe o wartości kilku tysięcy zł. W postaci materiałów i podzespołów oraz kilkadziesiąt godzin pracy serwisowej każdego z zaangażowanych serwisantów, osób zajmujących się logistyką. Z czego większość sprzętu jest dość nowa i spełnia standardy współczesne – zwykle w większości to sprzęt maksymalnie 5 letni.

Lecz potrzeby są wielkie a nakład pracy związany z uzyskaniem sprzętu – przygotowaniem a następnie przekazaniem znaczący. Wymagający nakładów. Min. Na uzupełnienie różnych podzespołów – wymiany lub uzupełnienia akcesoriów.

W działaniach wspiera na Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego, Rada Osiedla Śródmieście Zachód, MOPR Szczecin, Ośrodki Wychowawcze, Organizacje Społeczne etc. - typując potrzebujące osoby, rodziny, podmioty.

Działanie to pozostawi także długotrwały efekt w postaci zabezpieczenia tych najbardziej zmarginalizowanych w sprzęt, który pozwoli im w pełni uczestniczyć we współczesnym świecie teraz i w przyszłości – korzystać z wiedzy – osiągnąć kultury – być w kontakcie z bliskimi i łatwiej realizować inne potrzeby uzyskiwać informacje.

Potrzeby są duże, dostępu do digitalnego świata - gdy wszystko staje się online - jest niezbędnym do tego aby nie zostać na marginesie społeczeństwa..

Dzięki temu możliwość korzystania i poznania nowych mediów – korzyść uzyska pośrednio lub bezpośrednio przynajmniej 600 osób w Szczecinie a nawet w całym regionie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie Seniorom i podopiecznym DPS ow – a także podopiecznym Dziecięcych i młodzieżowych Ośrodków wychowawczych kontakt ze Bliskim za pomocą sprzętu komputerowego –	300 osób Potencjalnie -	Spis – dokumentacja - prasa

dostępu do bieżących informacji – realizacji spraw urzędowych		
Wsparcie Nauczania – wsparcie Nauczycieli Uczniów i Rodziców -	200 osób pośrednio i bezpośrednio	Spis – dokumentacja
Podnoszenie kompetencji cyfrowych - Dzieci i dorosłych – poprzez stały kontakt z komputerem . w Rodzinach w tymczas pozbawionych współczesnego zętu – poprzez korzystanie bieżące – wdrożenie się W świat Internetu i obsługi Komputera, Co zaowocuje w przyszłości .	150 osób = Dzieci i Dorosłych	Spis – dokumentacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Współpraca STBS – Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego / Inkubator Kultury / Centrum Przemysłów Kreatywnych / Firma Coloplast / N+Srevice /

Sprzęt został przekazany Wielu Ośrodkom Wychowawczym / Domom Dziecka / DPS om – Opiekującym się seniorami / Wielodzietnym Rodzinom / Samotnym Matkom lub innym opiekunom samotnie wychowującym (babciom etc.) /

Osoby i podmioty zaangażowane w to działanie mają wielkie doświadczenie na polach na których podjęli się realizacji swych zadań PONIZEJ – LISTY OD OBDAROWANYCH DOTYCHCZAS oraz Fragment informacji Prasowej :

TU CYTAT Z ARTYKUŁU GŁOS SZCZECIŃSKI : Od 25 marca uczniowie muszą się uczyć zdalnie. Dla niektórych uczniów okazało się to problemem, ponieważ nie mają dostępu do odpowiedniego sprzętu, a przede wszystkim komputerów.

Naprzeciw im wyszli mieszkańcy Szczecina, organizacje, firmy, które zorganizowały akcje zbiórki sprzętu i przekazują do potrzebującym, w tym szczecińska firma Coloplast.

- Akcja rozwinęła się bardzo dobrze - mówi Rafał Bajena z Filmservices Szczecin. - *Miły jest fakt, że komputery przekazują i osoby młodsze i emeryci. Dużo komputerów przekazały też szczecińskie prywatne firmy. Są to zarówno komputery stacjonarne, jak i laptopy.*

Każdy komputer jest dokładnie sprawdzany. chodzi o to, żeby miał nowoczesne oprogramowanie i spełniał warunki niezbędne do nauki zdalnej. - *Do tej pory dotarliśmy do rodzinnych domów dziecka i rodzin wielodzietnych, bo tam sytuacja jest najtrudniejsza - mówi Rafał Bajena. - Ludzie mają jeden laptop, który jest używany przez całą rodzinę. Chcemy jeszcze dotrzeć do ośrodków wychowawczych, bo tam też jest trudna sytuacja. Młodzież siedzi w ośrodku i często ma do dyspozycji jeden komputer na kilkanaście czy kilkadziesiąt osób. Myślimy też o seniorach, którzy dzięki odpowiedniemu sprzętowi mogliby kontaktować się z bliskimi.*

Tu : wybrane fragmenty korespondencji od obdarowanych : co najlepiej oddaje potrzebę realizacji i doświadczenie w tej sprawie .

A/ "Dom Pomocy Społecznej im. Świętej Rodziny na al. Wyzwolenia 52 w Szczecinie oraz Dom Pomocy Społecznej im. doktora Edmunda Wojtyły na ul. Lubomirskiego 7 w Szczecinie serdecznie dziękują za okazaną pomoc w trudnym czasie epidemii. Dziękujemy za środki ochrony osobistej: maseczki, przyłbice, które pozwoliły personelowi medycznemu w bezpieczny sposób opiekować się mieszkańcami. W imieniu mieszkańców i ich rodzin wyrażamy wdzięczność za darowane laptopy, dzięki którym jest możliwe podtrzymywanie więzów rodzinnych, wzajemnie wspieranie się i okazywanie miłości."

B/ W imieniu Zarządu Stowarzyszenia "OCALENI" składam na Pana ręce serdeczne podziękowania za wsparcie techniczne naszego Stowarzyszenia oraz rodzin wielodzietnych zagrożonych wykluczeniem społecznym lub naznaczonych

piętnem alkoholizmu. Bardzo cenimy sobie Pana wszystkie inicjatywy społeczne a także współpracę w dziedzinie krzewienia zdrowych postaw i propagowanie ich w środkach masowego przekazu. Dzięki takiemu dobroczynnemu wsparciu wiele radości może trafić w te miejsca czasem pozbawionych nadziei, wspólnie możemy naprawdę więcej. Z poważaniem Paweł Jacek Sumera

C/ Chciałam państwu podziękować za komputer laptop, który otrzymaliśmy. W chwili obecnej nie stać mnie na kupno nowego czy naprawę starego. Teraz ten laptop dosłownie uratował nam życie, dziecią się przyda do zdalnego nauczania i odrabiania lekcji.

Szczerzcia zdrowia i słodczyz Karolina z córkami wam zyczą.

D/ Bardzo bardzo mocno dziękujemy za okazane serce i pomoc jesteżmy szczęśliwe bo Wkoncu będziemy mogły odrabiać w spokoju lekcje i uczyć się bez kłótni Naómi i Michel Nakielskie

E/ Dzień dobry z tej strony Justyna Moskwa z Placówki Czařeśniowy Domek Łosiowa 5 Szczecin. Chciałabym Państwu podziękować za danie mi laptopa. Bardzo mi się przydaje do robienia prezentacji w robieniu notatek do szkoły, projektowaniu różnyh obrazów. Mam nadzieje, że posłuży mi jak najdłużej. Jeszcze raz bardzo Państwu dziękuję.

MATERIAŁ FILMOWY DOTYCZĄCY AKCJI <https://szczecin.tvp.pl/47768865/270420>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	1500		
2.	Usługi Techniczne -	2500		
3.	Koszty Materiałów i Akcesoria . - zw. z przygotowaniem i uzupełnieniem Sprzętu	4000		
4.	Działania Informacyjne, Przygotowanie Dokumentów	1000		
5.	Ubezpieczenie / Wyżywienie transport Wolontariuszy	1000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
Data 27.11.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

